Địa chỉ: **A, ấp Q, xã Q, huyện C, tỉnh Bến Tre.**

(Ông **H**, ông **L**, ông **S**, bà **B1** có mặt tại phiên tòa.

NỘI DUNG VỤ ÁN

Theo đơn khởi kiện, bản tự khai, biên bản hòa giải cũng như tại phiên tòa, người đại diện theo ủy quyền của nguyên đơn là ông **H** trình bày:

Vào lúc 8 giờ, ngày 04 tháng 12 năm 2023 (nhằm ngày 22/10/2023 âm lịch) ông **B** và vợ có ra chỗ khai hui của ông **Nguyễn Văn L** (hai **L1**) để thảo luận về việc ông **L** nhiều lần không cho vợ ông **B** bỏ thăm khai hui. Trong khi hui của vợ chồng ông **B** còn sống và đồng thời yêu cầu ông **L** trả cho ông **B** số tiền đã mượn là 100.000.000 đồng.